
                                                                                                                      

             
 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/09-01/95 
URBROJ: 2144-01-01-09-1 
Labin, 16. studeni  2009. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina («Službene novine Grada Labina» broj 
9/09.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 16. studenog  2009. godine, donijelo je 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Prihvaća se Pismo namjere o utvrñivanju zajedničkog interesa potpisnika gradova  
Labina i Carbonie i Općine Raša o utvrñivanju zajedničkog interesa na valorizaciji izvorne 
zajedničke povijesti, potpisano u Carboniji 30. rujna 2009. godine izmeñu gradonačelnika 
Grada Labina Tulia Demetlika, gradonačelnika Grada Carbonie Salvatore Cherchi i načelnika 
Općine Raše Josipa Pina Knapića. 
 

2. Utvrñuje se obveza pripreme  prijedloga Odluke o uspostavljanju suradnje i  
prijateljstva izmeñu Grada Labina u Republici Hrvatskoj i Grada Carbonie u Republici Italiji,  
sukladno propisanom u članku 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
       

        
 

                   PREDSJEDNIK 
                                          Gradskog vijeća 

                                       Valter Poropat 
  
DOSTAVITI: 

1. Općini Raša, načelniku Josipu Pinu Knapiću 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije 

3. Arhivi  


